
 

 

                                                                                V Ostravě 2.10. 2023 

 

PRACOVNÍ PLOŠINA NEW EUROSFILO 19/2/7(8.5) HQ 

NA PODVOZKU IVECO DAILY 35S14 V 

    

                                                                                                                                          
 

 

Pracovní plošina NEW EUROSFILO 19/2/7(8.5) HQ na podvozku 

IVECO DAILY 35S14H P3450, rok výroby 2023  

Technická specifikace: 

 
• Pracovní výška 19 m 
• Boční dosah 7 m při zatížení 200 kg a 8,5 m při zatížení koše 120 kg 
• Nosnost koše 200 kg 
• hliníkový koš s automatickým vyrovnáváním 
• Otáčení věže o 360° 
• 100% hydraulické ovládání s nízkým tlakem 25bar (dlouhá životnost systému) 
• Elektrická zásuvka 230 V v koši 
• Start a stop motoru z koše 
• Ovládání dvou funkcí naráz pro lepší pohyblivost 
• Nouzové ovládání ze země 
• 1 fixní rameno a 2 teleskopická 
• Blokace výložníků při nesprávném zajištění stability 
• Kontrolky PTO, opěr a chodu plošiny v kabině 
• Nouzová ruční pumpa na hydrauliku 
• Magnetický maják 

 
 



 

 

Vozidlo IVECO DAILY 35S14 V, rok výroby 2023 

Technická specifikace a výbava: 

 

 
 

 
Výbava vozidla: 



 

 

• Nastavitelné sedadlo 
• Nastavitelný volant 
• Dvě sedačky 
• Palubní počítač 
• Elektrická okna 
• Zrcátka manuální 
• Topení (neobsahuje klimatizaci) 
• Rádio dle přání zákazníka 

 

 

Cena za komplet: 2 127 000 Kč + DPH 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                   

Kontakt: 

Tomáš Hadinger 

obchodní zástupce společnosti CONTSYSTEM  

E: tomas.hadinger@contsystem.cz / obchod@contsystem.cz 

T: +420 725 121 460 

 
 
Kompletní nabídka pracovních plošin CO.ME.T: www.contsystemgroup.com 
Kompletní nabídka hydraulické techniky HIAB, MULTILIFT: www.contsystem.cz 
 
 

 

mailto:tomas.hadinger@contsystem.cz%20/
http://www.contsystemgroup.com/
http://www.contsystem.cz/

